
Saint-Secondin (86) sortie du dimanche

Localités N° des routes Km total

Village accueil À gauche D 102 0 0 Départ 8 h 30

Saint-Secondin D 101, Vo, D 8 9,7

La Miettrie , Les Ages Vo, D 13, Vo 9,7 7,2

Verrières D 31 5 14,7

Chanteloup D 31 3,8 18,5

Gouex D 25, D 25A 6,2 24,7

Queaux D 25A 5,9 30,6

Moussac, La Grande Grange Vo, D 11, Vo 9 39,6

L'Isle-Jourdain Viaduc, D 10 3,4 43 Pique-nique base 
nautique

Bourpeuil D 8, D 102 1,7 44,7

La Genebrière D 102 10,7 55,4

Usson-du-Poitou D 102 4 59,4

Saint-Secondin D 102 6,9 66,3

Village accueil 0,3 66,6 Arrivée


